СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  07.02.2012

                                                                               № 382
г. Асино

О награждении Почетной грамотой Совета Асиновского городского поселения
народного коллектива хор «Ветеран»
     Руководствуясь Решением Совета Асиновского городского поселения от 06.07.2006 г.   № 44 (с изменениями от 27.03.2008 г. № 40)  «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте Совета Асиновского городского поселения»» и рассмотрев ходатайство Администрации Асиновского района Управление культуры, спорта и молодежи
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

 1. За сохранение песенных традиций на территории Асиновского района и в связи с 25-летним юбилеем коллектива наградить Почетной грамотой Совета Асиновского городского поселения
Народный коллектив хор «Ветеран»
С вручением денежной выплаты в соответствии с Положением, утвержденным Решением Совета Асиновского городского поселения от 06.07.2006 г. № 44 (с изменениями от 27.03.2008 г. № 40)
 2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава Асиновского городского поселения-
Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         Г.В. Логунов